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INTRODUKSJON TIL OPPGAVEN.   

Uansett hvilke fag vi jobber med i skolen, er oppgavene vi 

jobber med satt inn i en kontekst. Parallelt med at jeg 

utviklet eksamensoppgaven min syntes jeg derfor det var 

naturlig å sette den inn i en sammenheng. Jeg valgte 

selvportrett som tema. For å videreføre og gjøre noen nytt 

innenfor temaet (i forhold til det vi hadde lært på studiet) 

ønsket jeg å utforme en tegneoppgave på IPad.   

Jeg så for meg at IPad – oppgaven kunne være en del av et 

større tegneopplærings-prosjekt. Jeg syntes nemlig ikke at 

oppgaven min var god nok alene, til å bidra til økte 

tegneferdigheter hos elevene. Men at den var god som en 

del av en større helhet.  

KORT PROSJEKTBESKRIVELSE. MENNESKE I KUNSTEN; 

1. Først ville jeg utarbeidet et oppgavehefte med ulike tegneoppgaver inspirert av Betty 

Edwards bok «Å tegne er å se».  Jeg ville hatt fokus på at elevene lærte seg 

konturtegning, (modifisert blindkontur), skravering i tillegg til proporsjoner og 

størrelsesforhold i ansiktet. 

2. Deretter ville jeg gitt elevene en liten bysteoppgave, slik at de fikk trene på de 

proporsjoner og størrelsesforhold med en tredimensjonal form. Da ville vi i tillegg få 

anledning til å snakke om hvordan ulike kunstnere, til ulike tider har uttrykt seg 

gjennom arbeid med skulptur.  

3. Deretter ser jeg for meg å gjennomføre IPad – selfie – oppgaven. Den vil gi elevene 

en ny, men annerledes måte å studere detaljene i ansiktet på, og i tillegg arbeide 

med skravering gjennom å bruke lyse og mørke valører av en farge, for å skape volum 

i ansiktet. 

4. Til slutt ville jeg utarbeidet en oppgavetekst som ba elevene om å tegne seg selv ved 

å se i et speil. Her ville det være et mål at elevene tegnet med mest mulig riktig 

plassering og størrelse på detaljene og formene i portrettet. Jeg ville bakt inn litt 

fargelære, og i tillegg satt som krav at elevene skulle bruke noen fargeeffekter i 

tegningen sin. Ved hjelp av farger skulle de også få frem en valgfri følelse. (Sinne, 

sorg, kjærlighet, sjalusi, harmoni…ol.) 

Slik har jeg satt IPad –Selfie-oppgaven min inn i en kontekst som jeg, som fagperson, synes 

er god! 

 

 

 


